
I TOPGEOSYS 

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

společnost: TOPGEOSYS s.r.o. 
identifikační číslo: 01660225 
se sídlem: Hněvkovského 30/65, Komárov, 617 00 Brno, 
zapsané v obchodnfm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78946, 
zastoupena , jednatelem 

(dále jen "Prodávající") 

a 

společnost: Masarykova univerzita 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9,601 77 Brno 

Bankovníspojení: - ·-
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) podle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění 

a není zapsána v obchodním rejstříku 
zastoupena: prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem PřF MU 

(dále jen ,,Kupující") 

společně dále též jen "Smluvní strany" 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,.NOZ") tuto 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
(dále jen ,,Smlouva") 

1. Pi\EDMĚT SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany u:zavřely dne 20.11.2023 kupní smlouvu, jejímž předmětem byl závazek Prodávajícího dodat 
Kupujícímu Zařízenf specifikované v odst. 1.2. tohoto článku a převést na něj vlastnické právo k Zařízení za 
podmínek sjednaných v této Smlouvě a závazek Kupujícího dodané Zařízení od Prodávajícího převzít a zaplatit mu 
za ně sjednanou kupní cenu dle článku 2. této Smlouvy. Koupi realizuje kupující v rámci projektu č. MUNI4PhD, 
Reg. č. CZ.02.01.01/00/22_012/0008113. 

1.2. Prodávající se zavázal dodat Kupujícímu do 30 dnů od uzavření této Smlouvy následující zařízení: 

Zařízení 

Topcon EPP HiPER HR 

Base and Rover sestava 

Výrobní číslo 

(výše I dále společně jen "Zařízení"). 

Katalogové číslo 

1020318-01 

Příslušenství 

2)( Hi PER HR GPS/GLO/GAL/BEI 

přljfmač, kontrolér FC-6000. software 

Magnet Field, Magnet Enterprise, 

Magnet Tools, GNSS výtyčka, stativ 

1.3. V článku 2.1 výše uvedené Kupní smlouvy bylo sjednáno, že kupní cena Zařízení činf 410000,- Kč (slovy: 
čtyřistadesettisíc korun českých) bez DPH. Kupní cena je navýšena o DPH v zákonné výši. Celková kupní cena 
včetně DPH činí 496100,- Kč (slovy: čtyřistadevadesátšesttisícjednosto korun českých). V kupní ceně je zahrnuta 
doprava a instalace Zařízení, a je splatná na základě daňového dokladu (faktury), který vystaví Prodávající. 
Splatnost daňového dokladu bude 20 dnů od data jeho vystavení. 

AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS GEODETICKÉ A STAVEBN( TECHNIKY # TOPCOn PRO ČESKOU REPUBLIKU. 
TOPGEOSYS a.r.o. > Hněvkovského 65 > 617 00 Brno > pobočk• PRAHA > O~oanuvých 130 > 199 ()ll Po~hd > IČ:01660225 > v.ww.TOP6 [0SY5.cz > IJt;acebook 



II TOPGEOSYS 

2. ZM~NA KUPNr SMLOUVY 

2.1. Smluvnf strany se dohodly, že článek 1.2 výše uvedené Kupní smlouvy nově znr: 

Prodávajfcí se zavázal dodat 

ZaHzenf Výrobní číslo 

Topcon EPP HiPER HR 

Bose and Rover sestava ---- -~-

{výše i dále společně jen NZařízení"). 

Kupujícímu do 

Katalogové lfsfo 

1020318-01 

15.2.2024 následujícl zařízeni: 

Přislušenstvf 

lx HíPER HR GP5/GLO/GAL/BEI 

pfijlmq~, kontrolér FC-6000, software 

Magnet Field, Magnet Enterprise, 

Magnet Tools, GN55 výtyčka, stativ 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že článek 2.1 výše uvedené Kupnf smlouvy nově zní: 

Smluvní strany se dohodly, le kupní ceno Zalízenf činí 4l0000, - Kč (slovy: čtyřístadesettisfc korun českých) bez DPH. 
Kupnf cena je navýšena o DPH v zákonné výši. Celková kupní ceno véetně DPH činí 496100,- Kč (slovy: 
ťtyřistadevadesótšesttisfcjednosto korun česk~ch). V kupnf ceně je zahrnuta doprava a instalace Zařízení, a je splatná 
na základě duňového dokladu (faktury), který vystaví Prodávaj{c{. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů od data 
jeho vystavení. 

2.3 Ostatnf ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

3. ZÁV~REČNÁ USTANOVENf 

3.1 Tento dodatek j e sepsán ve dvou stejnopisech, pričemž Smluvní strany obdrží každá po jednom stejnopisu. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, a že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že 

považuji obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavren( této Smlcuvy rozhodující. 

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

V Brně dne G. 12 Za 2. 3. V Brně dne 1 1~ J.»l'> 

S s.r.o. 
- ·jednatel společnosti 

Masarykova univerzita PřF 

prof. Mgr. Tomášem Kašparovský, Ph.D., 

děkan PfF MU 

AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS GEODETICK~ A STAVEBNf TECHNIKY N TOPCOI\ PRO ČESKOU REPUBliKU. 

lOP<iEOSVS a. r.o . :> llnt!Ykovsk~ho 65 > 617 00 Brno> pobotka PRAHA > Beranových 130 > 199 OJl Prmha > IČ:01660225 > www.TOPGEOSVS.cz > l)f~ceboolc 




